
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Karin Žaludová Vedoucí práce: Lukáš Králík 
    
Studijní program: Informační technologie v administrativě 
Studijní obor / specializace: Informační technologie v administrativě 
Akademický rok: 2023/2024   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Školení kybernetické bezpečnosti zaměstnanců ve firmách 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3 % shodnosti. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
C - dobře. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Předložená práce je logicky členěná a nezbytným teoretickým základem, který je řádně citován, i 
když bych ocenil u některých tvrzení křížové ověření s jiným zdrojem. I tak působí práce po 
formální stránce velmi dobře, přestože např. v kap. 1.2 se objevuje chyba v křížovém odkaze na 
zdroj. Praktická část se podle mě zbytečně až moc soustředí na uvedenou anketu, ale chybí mi zde 
cíle, co se vlastně autorka anketou snaží zjistit. Více bych tady ocenil detailněji rozepsaný plán 
školení a specifika pro jednotlivé oblasti (zdravotnictví, výrobní sektro, administrativa) atd. 



 

Přiložená prezentace se školení mě osobně přijde příliš formální a akademická, po grafické stránce 
však velice povedená. Materiály byly i prakticky využity při školení kybernetické bezpečnosti ve 
firmě Seznam.cz, která poskytla i zpětnou vazbu. Přehlednější zpracování praktické práce a určitě 
zmínění praktického provedení i se zpětnou vazbou by byly v praktické části velkým přínosem. I 
tak, je práce zdařilá a věřím, že autorka z pohledu lektorské činnosti a vzdělávání v oblasti 
kyberbezpečnosti najde uplatnění bez sebemenších problémů.  
 
 
Datum  7.6.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


